φαινόμενα και τις καταστροφικές πυρκαγιές που προηγήθηκαν και την αποφυγή νέων 
προβλημάτων (πλημμυρικών κινδύνων). 

Συγκεκριμένα απασχολήθηκαν οι επιχειρήσεις ως εξής : 

 LM CONSTRUCTION AKTE: Ένα (1) όχημα 4Χ4 με το απαραίτητο προσωπικό του για (45) 
σαράντα πέντε, πέντε (5) εργάτες για (315) τριακόσιες δέκα πέντε ώρες εργασίας, ένα (1) φορτηγό 
με το απαραίτητο προσωπικό του για (17,5) δεκαεπτά και μισή ώρες εργασίας,  συνολικά, από τις 
07-9-2018 έως τις 05-10-2018 με συνολική δαπάνη ποσού 6.947,50€ πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 
8.614,90€. 
 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ: Ένα (1) μηχάνημα έργου (Bobcat) με το απαραίτητο προσωπικό του

[...]

για (47,5) σαράντα επτά και μισή ώρες εργασίας, ένα (1) μηχάνημα έργου (JCB) με το απαραίτητο 
προσωπικό τους για (10) δέκα ώρες εργασίας, δύο (2) πλατφόρμες με το απαραίτητο προσωπικό 

τους για (22) είκοσι δύο ώρες εργασίας, δύο (2) τσάπες με το απαραίτητο προσωπικό τους για 
(122) εκατόν είκοσι δύο εργασίας, δύο (2) φορτηγά με το απαραίτητο προσωπικό τους για (122) 
εκατόν είκοσι δύο εργασίας και τέσσερις (4) εργάτες για (75) εβδομήντα ώρες εργασίας, συνολικά, 
από τις 06-09-2018 έως τις 09-10-2018 με συνολική δαπάνη ποσού 25.511,00€ πλέον ΦΠΑ 24%, 
ήτοι 31.633,84€. 

Το συνολικό ποσό της δαπάνης 40.248,54 €,  (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ), βαρύνει τον ΚΑΕ

[...]

φαινόμενα και τις καταστροφικές πυρκαγιές που προηγήθηκαν και την αποφυγή νέων 
προβλημάτων (πλημμυρικών κινδύνων). 

Συγκεκριμένα απασχολήθηκαν οι επιχειρήσεις ως εξής : 

 LM CONSTRUCTION AKTE: Ένα (1) όχημα 4Χ4 με το απαραίτητο προσωπικό του για (45) 
σαράντα πέντε, πέντε (5) εργάτες για (315) τριακόσιες δέκα πέντε ώρες εργασίας, ένα (1) φορτηγό 
με το απαραίτητο προσωπικό του για (17,5) δεκαεπτά και μισή ώρες εργασίας,  συνολικά, από τις 
07-9-2018 έως τις 05-10-2018 με συνολική δαπάνη ποσού 6.947,50€ πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 
8.614,90€. 
 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ: Ένα (1) μηχάνημα έργου (Bobcat) με το απαραίτητο προσωπικό του

[...]

για (47,5) σαράντα επτά και μισή ώρες εργασίας, ένα (1) μηχάνημα έργου (JCB) με το απαραίτητο 
προσωπικό τους για (10) δέκα ώρες εργασίας, δύο (2) πλατφόρμες με το απαραίτητο προσωπικό 
τους για (22) είκοσι δύο ώρες εργασίας, δύο (2) τσάπες με το απαραίτητο προσωπικό τους για 
(122) εκατόν είκοσι δύο εργασίας, δύο (2) φορτηγά με το απαραίτητο προσωπικό τους για (122) 
εκατόν είκοσι δύο εργασίας και τέσσερις (4) εργάτες για (75) εβδομήντα ώρες εργασίας, συνολικά, 
από τις 06-09-2018 έως τις 09-10-2018 με συνολική δαπάνη ποσού 25.511,00€ πλέον ΦΠΑ 24%, 
ήτοι 31.633,84€. 

Το συνολικό ποσό της δαπάνης 40.248,54 €,  (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ), βαρύνει τον ΚΑΕ